Datum Rome apud Sanctum Petrum anno Incarnationis Dominice mille-
simo quingentesimo trigésimo nono, pridie Kalendas Decembris, pontificatiis 
nostri anno sexto, presentibus ibidem egregiis viris dominis Ludovico de 
Torres scriptore et secretario apostolico et Francisco Luce milite Saneti Petri, 
testibus ad premissa vocatis specialiter atque rogatis. 

Et ego Jacobus Bonastrus de Viperis apostolica auctoritate notarius 
supradieteque confraternitatis secretarius auctoritate ut supra mihi injuncta 
subscripsi et publicavi nomen, cognomen signumque meum solitum et con-
suetum apposui, instante supradicto sereníssimo domino Don Henrico Infante 
Portugallie arehiepiscopo Bracharensi per Reverendissimum dominum Petrum 
Domenec ejus domini Infantis et Archiepiscopi procuratorem. 

Datum Rome in edibus nostre solite residentie anno Incarnationis Domi-
nice millesimo quingentesimo quatrigesimo, decima tertia indictione, die vero 
quarta mens is Maii, pontificatus prelibati sanctissimi damini nostri domini 
Pauli Pape III, anno ejus sexto, pro dicta cathedrali ecclesia Bracharensi. 

Gratis in omnibus amore Dei. J. secretarius.